
令和５年１０月１３日 

関係各位 

東京都立青山特別支援学校長 

井上 一仁 

 

令和５年度 青山祭の御案内 

 

 

初秋の候、皆様には御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育に御理解と御

支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本校の青山祭を下記のとおり実施いたしますので、御案内いたします。児童・生徒の活

躍ぶりを御覧いただければ幸いです。 

 

 

記  

 

１ 日 時    令和５年１２月９日（土）  ９時２０分～１４時４５分 

２ 場 所    東京都立青山特別支援学校 体育館 

３ 所在地    東京都港区南青山２丁目３３番７７号 

４ 電 話    ０３（３４７８）５０６１（代表） 

５ 交 通   （１） 都営地下鉄大江戸線、東京メトロ銀座線・半蔵門線「青山一丁目」駅

５番出口から 徒歩約７分 

（２） 東京メトロ銀座線「外苑前」駅４ａ、４ｂ出口から 徒歩約７分 

（３） 東京メトロ千代田線「乃木坂」駅 5番出口から 徒歩約１０分 

（４） 都営バス（品９７系統）「青山いきいきプラザ入口」から 徒歩２分 

 

＊ お車での御来校は御遠慮いただきますようお願いいたします。 

＊ 校内は禁煙となっています。御協力をお願いいたします。 

＊ 感染症の感染状況により、変更が生じる場合がありますので、予め御了

承ください。 

 

＜問合せ先＞ 

東京都立青山特別支援学校 

副 校 長 湊 映子 

主幹教諭 高山 幸一郎 

電話０３（３４７８）５０６１ 


